3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Pasūtītājs apņemas Izpildītājam samaksāt par Pakalpojuma sniegšanu līgumcenu tādā 
apjomā un termiņos kā noteikts šajā Līgumā un Izpildītāja finanšu piedāvājumā (Līguma 
2. pielikums).  

3.2. Līgumcena ir EUR 7 474,00 (septiņi tūkstoši četri simti septiņdesmit četri euro un 00 centi), 
bez pievienotā vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). 

3.3. Līgumcena ir maksimālā summa, par kādu Līguma darbības laikā Pasūtītājs var saņemt 
Pakalpojumu. Līgumcenas izmaiņas pieļaujamas Līgumā noteiktajā kārtībā 

3.4. Līgumcena ietver visas ar Pakalpojuma sniegšanu un Līgumā noteikto prasību izpildi